
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IT9DJF      JM68IE 45 26377 350  EA5TT      1.149     26.359 1 745 25.614 14 8.000 33.614

2 IU4CHE      JN64FD 76 18829 150  OK1TEH     685     18.811 2 622 18.189 14 7.000 25.189

3 I4CIV       JN64GB 71 17972 250  OK1TEH     693     17.947 0 0 17.947 14 6.500 24.447

4 IK7JNM      JN80XO 31 17146 10  IK2HKT     877     17.116 2 781 16.335 10 6.000 22.335

5 IK5MES      JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 1 154 15.480 14 6.000 21.480

6 I5XFW       JN53TR 81 15649 125  IT9DJF     624  P  15.634 1 154 15.480 14 6.000 21.480

7 I5NSR       JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 2 213 15.421 14 6.000 21.421

8 IQ5PO       JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 4 598 15.036 14 6.000 21.036

9 IK2OFO      JN45PB 87 16718 300  OK1TEH     685     16.712 3 393 16.319 10 3.500 19.819

10 IU5RDL      JN53TR 81 15462 100  IT9DJF     624  P  15.448 9 1.842 13.606 14 6.000 19.606

11 IK7UXW      JN80XP 24 13918 500  IZ3XBK     784     13.896 2 1.263 12.633 9 6.500 19.133

12 IK4RAS      JN54SI 65 10673 10  IK7JNM     672  P  10.667 1 103 10.564 10 4.250 14.814

13 IK2HKT      JN45VS 55 10273 200  IT9DJF     878     10.260 0 0 10.260 9 4.250 14.510

14 IQ3ME       JN65DM 41 8122 500  IK7JNM     715     8.114 1 162 7.952 10 5.000 12.952

15 IZ3XBK      JN55MN 54 9615 10  IK7JNM     787     9.614 1 216 9.398 9 3.500 12.898

16 IK0OFF/6    JN62SS 28 7847 10  IT9DJF     515     7.837 0 0 7.837 10 5.000 12.837

17 IQ3CO       JN55QO 57 8844 25  IK7JNM     772     8.823 0 0 8.823 9 4.000 12.823

18 IW3QID      JN65VP 46 8673 10  IK7UXW     651  P  8.663 1 153 8.510 10 4.250 12.760

19 IU3KUD      JN55SR 52 8692 20  IK7JNM     771  P  8.685 0 0 8.685 10 4.000 12.685

20 IU3MBY      JN55SR 52 8692 20  IK7JNM     771  P  8.685 0 0 8.685 10 4.000 12.685

21 IW5CBH      JN54QF 65 9844 10  IK2GPT     254  P  9.841 0 0 9.841 8 2.750 12.591

22 IK5LWE      JN54QF 65 9844 20  IK2GPT     254  P  9.841 0 0 9.841 8 2.750 12.591

23 IU3LYA/3    JN55TT 43 8516 25  IK7JNM     774  N  8.511 0 0 8.511 9 3.750 12.261

24 IZ5DKO      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 1 207 7.631 9 3.750 11.381

25 IW5BSF      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 1 207 7.631 9 3.750 11.381

26 IK5AMB      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 1 207 7.631 9 3.750 11.381

27 IQ3VQ       JN55MN 54 9615 10  IK7JNM     787     9.614 8 1.842 7.772 9 3.500 11.272

28 IW7DLE      JN80XP 14 8770 75  IZ3XBK     784     8.755 0 0 8.755 4 2.500 11.255

29 IK5VLS      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 2 447 7.391 9 3.750 11.141

30 IU3NYU      JN55NO 49 7135 10  IK7JNM     786  P  7.536 1 83 7.453 8 3.250 10.703

31 IN3AHO      JN55OL 51 6862 20  IK7JNM     772     6.852 0 0 6.852 9 3.750 10.602

32 IN3ZTI      JN55OL 51 6862 20  IK7JNM     772     6.852 0 0 6.852 9 3.750 10.602

33 IK3ERQ      JN65AR 36 6742 150  IK7JNM     745     6.736 1 34 6.702 8 3.500 10.202

34 IQ3TN       JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

35 IN3EYI      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

36 IN3CCD      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

37 IN3HKI      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

38 IN3XSV      JN56QB 57 7778 10  IW1ANL     265  P  7.772 2 214 7.558 8 2.500 10.058

39 IU0NWJ      JN63EB 22 4841 350  IT9DJF     543  N  4.834 2 612 4.222 8 4.750 8.972

40 IK2LFH      JN45OM 47 6186 50  I4CIV      309     6.185 1 59 6.126 8 2.750 8.876

41 I3NGL       JN65DR 25 5096 60  IK7JNM     733     5.092 0 0 5.092 9 3.750 8.842

42 IQ0PG       JN63EB 22 4841 350  IT9DJF     543     4.834 3 993 3.841 8 4.750 8.591

43 IU3OVH      JN65CS 24 4620 10  IK7JNM     740  N  4.617 0 0 4.617 9 3.750 8.367

44 IV3MIE      JN65TS 34 5266 10  IK7UXW     670     5.261 2 141 5.120 7 3.000 8.120

45 IQ2MZ       JN45OO 37 5022 100  IU0NWJ     379     5.019 0 0 5.019 8 3.000 8.019

46 IK2BUF      JN45OO 37 5022 100  IU0NWJ     379     5.019 0 0 5.019 8 3.000 8.019

47 IK2SGF      JN45QN 37 4764 10  IQ0PG      367     4.757 0 0 4.757 7 2.500 7.257

48 I1LJV       JN44GT 33 4562 150  I4CIV      329     4.559 1 90 4.469 7 2.750 7.219

49 IW1ANL      JN45DB 42 5096 100  IW3QID     435  P  5.093 1 200 4.893 7 2.250 7.143

50 IK3RBQ      JN65DR 18 3793 10  IK7JNM     733     3.789 1 53 3.736 7 3.250 6.986

51 IQ1ZM       JN44GT 32 4190 150  I4CIV      329     4.188 0 0 4.188 7 2.750 6.938

52 IQ5DY       JN53HP 27 3570 10  IT9DJF     632     3.568 0 0 3.568 7 3.000 6.568

53 IU5NHB      JN53HP 27 3570 10  IT9DJF     632  N  3.568 0 0 3.568 7 3.000 6.568

54 IV3CLI      JN65QS 22 4289 20  IK0OFF/6   334     4.286 2 464 3.822 7 2.500 6.322

55 IN3MNS      JN55IU 30 4296 10  I5NSR      247  P  4.296 0 0 4.296 6 2.000 6.296

56 IK3TPP      JN65CP 25 3234 100  IK0OFF/6   337     3.234 0 0 3.234 8 2.750 5.984

57 IW1AHI      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

58 IK1XPK      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

59 IU1DRY      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

60 IQ1UA       JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

61 IK1VCI      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

62 IZ4AIF      JN54VJ 26 3319 10  9A6A       405     3.318 0 0 3.318 7 2.500 5.818

63 IZ1EZN      JN44BX 25 4000 40 *I4CIV      365     3.999 2 730 3.269 7 2.250 5.519

64 IZ1YTK      JN45DG 30 4321 10  I4CIV      362     4.315 1 358 3.957 5 1.500 5.457

65 IW3ARN      JN56ML 27 3930 2  I5NSR      310     3.919 0 0 3.919 5 1.500 5.419

66 IV3CWI      JN66OC 20 2701 10  IK0OFF/6   372     2.697 0 0 2.697 7 2.500 5.197

67 IN3DGK      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321     3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

68 IQ3MP       JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321     3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

69 IN3ENN      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321  P  3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

70 IU0OPT      JN52VN 15 2218 10  IT9DJF     493  N  2.213 0 0 2.213 5 2.750 4.963

71 IQ0VT       JN52VN 15 2218 10  IT9DJF     493     2.213 0 0 2.213 5 2.750 4.963

72 IW3AGO      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321  P  3.131 1 231 2.900 6 2.000 4.900

73 IN3BJX      JN56MB 29 3611 10  I5NSR      264     3.606 0 0 3.606 4 1.250 4.856

74 I0XNH       JN62BJ 15 2718 10  IT9DJF     471     2.717 1 362 2.355 5 2.500 4.855

75 I1KFH       JN45FG 22 2747 150  I4CIV      350     2.747 0 0 2.747 6 2.000 4.747

76 IN3ALD/3    JN65AR 22 3209 2  IK5AMB     240     3.209 1 225 2.984 5 1.500 4.484

77 I3JUK       JN55WI 30 2973 10  I5NSR      182     2.976 0 0 2.976 5 1.500 4.476

78 IU3BYQ      JN55QN 22 2315 25  I5NSR      205     2.314 0 0 2.314 6 1.750 4.064

79 IV3XPP      JN65PX 15 1981 10  IK0OFF/6   358     1.979 1 223 1.756 6 2.250 4.006

80 IN3IJL      JN56NF 21 2320 10  I5NSR      281     2.320 0 0 2.320 5 1.500 3.820

81 IW2NHE      JN46OA 14 2626 1  I5NSR      318  P  2.625 1 56 2.569 4 1.000 3.569

82 IQ3WW       JN55WI 30 2973 10 *I5NSR      182     2.976 5 910 2.066 5 1.500 3.566

83 I1GPE       JN45AN 24 2103 60  IZ2BHP     175     2.103 0 0 2.103 4 1.250 3.353

84 IQ2BG       JN45UR 21 2557 10  IK5LWE     212     2.557 0 0 2.557 3 750 3.307

85 IK2RLN      JN45UR 21 2557 10  IK5LWE     212     2.557 0 0 2.557 3 750 3.307

86 IN3EGC      JN56TT 6 193 10  IN3IJJ     39     193 0 0 193 4 3.000 3.193

87 IU2GDU      JN45MM 14 1400 20  IU0NWJ     381     1.399 0 0 1.399 5 1.750 3.149

88 IN3PBO      JN66AS 7 149 10  IN3EGC     32     149 0 0 149 4 3.000 3.149

89 IZ0MJE      JN61FU 5 861 100  IT9DJF     409     860 0 0 860 4 2.250 3.110

90 IN3IJJ      JN67AA 7 110 10  IN3EGC     39  N  110 0 0 110 4 3.000 3.110

91 IQ3ED       JN57XA 7 104 10  IN3EGC     34     104 0 0 104 4 3.000 3.104

92 IN3SQL      JN57XA 7 104 10  IN3EGC     34     104 0 0 104 4 3.000 3.104

93 IN3ZWF      JN56XV 7 101 10  IN3EGC     27     101 0 0 101 4 3.000 3.101

94 II3BRU      JN56XV 7 101 10  IN3EGC     27     101 0 0 101 4 3.000 3.101

95 IU1EKX      JN44OI 4 1333 250  IT9DJF     746  N  1.330 0 0 1.330 3 1.750 3.080

96 IK4VFB      JN54AS 18 2196 10  IW1ANL     142     2.196 0 0 2.196 2 500 2.696

97 IN3HEZ      JN56NK 17 1661 8  IK5AMB     291     1.661 0 0 1.661 3 1.000 2.661

98 IZ3JZB      JN55OQ 14 858 10  IU4CHE     198     858 0 0 858 5 1.750 2.608

99 IK4LFI      JN54FL 12 1312 10  IU3LYA/3   174     1.312 0 0 1.312 3 750 2.062

100 IK1ASR      JN44OI 2 747 200  IT9DJF     746     746 0 0 746 2 1.250 1.996

101 IN3IZO      JN56QI 16 789 10  IK2OFO     217  P  789 0 0 789 3 1.000 1.789

102 IW3HXR      JN55QR 10 978 25  IV3MIE     175     978 0 0 978 3 750 1.728

103 IZ1MKP      JN44VC 1 702 90  IT9DJF     702     701 0 0 701 1 1.000 1.701

104 IW2JPB      JN55LA 15 1239 10  IK2OFO     131     1.237 6 477 760 3 750 1.510

105 IW1CKM      JN44HV 17 1241 120  I4civ      321     1.247 1 321 926 2 500 1.426

106 IW0BUA      JN61GU 1 408 25 *IT9DJF     408     408 0 0 408 1 1.000 1.408

107 IN3HVL      JN56MJ 14 525 10  IN3CCD     65     525 0 0 525 2 750 1.275

108 IN3LFL      JN56QM 10 421 10  IN3CCD     83     421 1 83 338 2 750 1.088

109 IK8IOZ      JN71DB 1 56 100  IC8TEM     56     56 0 0 56 1 1.000 1.056

110 IK7LMX      JN80XP 1 5 10  IK7JNM     5     5 0 0 5 1 1.000 1.005

111 IN3PDI      JN56KB 7 203 10  IN3XSV     39     203 0 0 203 2 750 953

112 IZ5HQB      JN53NS 7 426 20  IQ3ME      215     432 0 0 432 2 500 932

113 IZ1GCW      JN34RW 7 385 50  IW1ANL     67  P  385 0 0 385 2 500 885

114 IK1APW      JN44JR 7 357 6  I1GPE      110     357 0 0 357 2 500 857

115 IW5AXW      JN53FU 10 530 10  IU5RDL     95     530 0 0 530 1 250 780

116 IQ5LU       JN53FU 10 530 10  IU5RDL     95     530 0 0 530 1 250 780

117 IU5KRE      JN53IP 13 520 5  I5NSR      74     520 0 0 520 1 250 770

118 IK5RUN      JN53OT 12 496 20  IK5AMB     54     496 0 0 496 1 250 746

119 IU0QDP      JN61GW 6 169 10  IZ0KRC     33     169 0 0 169 1 500 669

120 IZ0UME      JN61IQ 6 71 10  IU0QDP     31     71 0 0 71 1 500 571

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

121 IQ0AP       JN61HP 5 68 10  IU0QDP     33     68 0 0 68 1 500 568

122 IZ0KRC      JN61HP 5 68 10  IU0QDP     33     68 0 0 68 1 500 568

123 IK5MEP      JN53OU 10 307 10  IU5NHB     52     308 0 0 308 1 250 558

124 IU0NHG      JN61HR 6 412 10 *IT9DJF     361     411 1 360 51 1 500 551

125 IU0NHH      JN61HR 6 52 10 *IU0QDP     24     52 1 1 51 1 500 551

126 IZ0PMV      JN61HR 6 53 10  IU0QDP     24     52 1 1 51 1 500 551

127 IN3AVW      JN56PL 1 50 5  IN3BJX     50     50 0 0 50 1 500 550

128 IQ3CG       JN56PL 1 50 5  IN3BJX     50     50 0 0 50 1 500 550

129 IU5CZU      JN53NU 6 222 10  I5NSR      43     222 0 0 222 1 250 472

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 9A1I        JN85FS 11 3070 10  IK2OFO     565 // 3.067 1 362 2.705 // N.A 2.705

2 EA5TT       IM99SL 1 1148 500  IT9DJF     1.148 // 1.148 0 0 1.148 // N.A 1.148

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IK5MES      JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 1 154 15.480 14 6.000 21.480

2 I5XFW       JN53TR 81 15649 125  IT9DJF     624  P  15.634 1 154 15.480 14 6.000 21.480

3 I5NSR       JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 2 213 15.421 14 6.000 21.421

4 IQ5PO       JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 4 598 15.036 14 6.000 21.036

5 IU5RDL      JN53TR 81 15462 100  IT9DJF     624  P  15.448 9 1.842 13.606 14 6.000 19.606

6 IK4RAS      JN54SI 65 10673 10  IK7JNM     672  P  10.667 1 103 10.564 10 4.250 14.814

7 IW3QID      JN65VP 46 8673 10  IK7UXW     651  P  8.663 1 153 8.510 10 4.250 12.760

8 IU3KUD      JN55SR 52 8692 20  IK7JNM     771  P  8.685 0 0 8.685 10 4.000 12.685

9 IU3MBY      JN55SR 52 8692 20  IK7JNM     771  P  8.685 0 0 8.685 10 4.000 12.685

10 IW5CBH      JN54QF 65 9844 10  IK2GPT     254  P  9.841 0 0 9.841 8 2.750 12.591

11 IK5LWE      JN54QF 65 9844 20  IK2GPT     254  P  9.841 0 0 9.841 8 2.750 12.591

12 IU3NYU      JN55NO 49 7135 10  IK7JNM     786  P  7.536 1 83 7.453 8 3.250 10.703

13 IN3EYI      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

14 IN3CCD      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

15 IN3HKI      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

16 IQ3TN       JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

17 IN3XSV      JN56QB 57 7778 10  IW1ANL     265  P  7.772 2 214 7.558 8 2.500 10.058

18 IW1ANL      JN45DB 42 5096 100  IW3QID     435  P  5.093 1 200 4.893 7 2.250 7.143

19 IN3MNS      JN55IU 30 4296 10  I5NSR      247  P  4.296 0 0 4.296 6 2.000 6.296

20 IN3ENN      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321  P  3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

21 IW3AGO      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321  P  3.131 1 231 2.900 6 2.000 4.900

22 IW2NHE      JN46OA 14 2626 1  I5NSR      318  P  2.625 1 56 2.569 4 1.000 3.569

23 IN3IZO      JN56QI 16 789 10  IK2OFO     217  P  789 0 0 789 3 1.000 1.789

24 IZ1GCW      JN34RW 7 385 50  IW1ANL     67  P  385 0 0 385 2 500 885

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IU3LYA/3    JN55TT 43 8516 25  IK7JNM     774  N  8.511 0 0 8.511 9 3.750 12.261

2 IU0NWJ      JN63EB 22 4841 350  IT9DJF     543  N  4.834 2 612 4.222 8 4.750 8.972

3 IU3OVH      JN65CS 24 4620 10  IK7JNM     740  N  4.617 0 0 4.617 9 3.750 8.367

4 IU5NHB      JN53HP 27 3570 10  IT9DJF     632  N  3.568 0 0 3.568 7 3.000 6.568

5 IU0OPT      JN52VN 15 2218 10  IT9DJF     493  N  2.213 0 0 2.213 5 2.750 4.963

6 IN3IJJ      JN67AA 7 110 10  IN3EGC     39  N  110 0 0 110 4 3.000 3.110

7 IU1EKX      JN44OI 4 1333 250  IT9DJF     746  N  1.330 0 0 1.330 3 1.750 3.080

Per informazioni: iac@ari.it
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0

NO Log 3 0 10 8 13 4 7 10 13 1 3 7 1 0

LOG 14 0 18 11 19 29 5 6 20 1 4 1 1 0

Totali 17 0 28 19 32 33 12 16 33 2 7 8 2 0

129 609.863 170

3627 222 33

1148 11 4

JM68IE IT9DJF EA5TT IM99SL 209 7

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 1 1 13 13 18 20 6 18 2

QSO con 6 18 14 451 231 304 800 291 682 28

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 2 11 2 2 2 9 1 4 1

QSO con 63 306 121 40 48 43 1 11 5 56 2 11

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 29

209 129 80

Partecipazione per call area

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Categoria 4IT - 1K3  MHz - GIUGNO 

Statistica

Log totali QRB totale Locatori

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 61,7% Log non pervenuti 38,3%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IU0NWJ      JN63EB 22 4841 350  IT9DJF     543  N  4.834 2 612 4.222 8 4.750 8.972

2 IQ0PG       JN63EB 22 4841 350  IT9DJF     543     4.834 3 993 3.841 8 4.750 8.591

3 IU0OPT      JN52VN 15 2218 10  IT9DJF     493  N  2.213 0 0 2.213 5 2.750 4.963

4 IQ0VT       JN52VN 15 2218 10  IT9DJF     493     2.213 0 0 2.213 5 2.750 4.963

5 I0XNH       JN62BJ 15 2718 10  IT9DJF     471     2.717 1 362 2.355 5 2.500 4.855

6 IZ0MJE      JN61FU 5 861 100  IT9DJF     409     860 0 0 860 4 2.250 3.110

7 IW0BUA      JN61GU 1 408 25 *IT9DJF     408     408 0 0 408 1 1.000 1.408

8 IU0QDP      JN61GW 6 169 10  IZ0KRC     33     169 0 0 169 1 500 669

9 IZ0UME      JN61IQ 6 71 10  IU0QDP     31     71 0 0 71 1 500 571

10 IQ0AP       JN61HP 5 68 10  IU0QDP     33     68 0 0 68 1 500 568

11 IZ0KRC      JN61HP 5 68 10  IU0QDP     33     68 0 0 68 1 500 568

12 IU0NHG      JN61HR 6 412 10 *IT9DJF     361     411 1 360 51 1 500 551

13 IU0NHH      JN61HR 6 52 10 *IU0QDP     24     52 1 1 51 1 500 551

14 IZ0PMV      JN61HR 6 53 10  IU0QDP     24     52 1 1 51 1 500 551

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I1LJV       JN44GT 33 4562 150  I4CIV      329     4.559 1 90 4.469 7 2.750 7.219

2 IW1ANL      JN45DB 42 5096 100  IW3QID     435  P  5.093 1 200 4.893 7 2.250 7.143

3 IQ1ZM       JN44GT 32 4190 150  I4CIV      329     4.188 0 0 4.188 7 2.750 6.938

4 IW1AHI      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

5 IK1XPK      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

6 IU1DRY      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

7 IQ1UA       JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

8 IK1VCI      JN44BX 25 4000 40  I4CIV      365     3.999 1 365 3.634 7 2.250 5.884

9 IZ1EZN      JN44BX 25 4000 40 *I4CIV      365     3.999 2 730 3.269 7 2.250 5.519

10 IZ1YTK      JN45DG 30 4321 10  I4CIV      362     4.315 1 358 3.957 5 1.500 5.457

11 I1KFH       JN45FG 22 2747 150  I4CIV      350     2.747 0 0 2.747 6 2.000 4.747

12 I1GPE       JN45AN 24 2103 60  IZ2BHP     175     2.103 0 0 2.103 4 1.250 3.353

13 IU1EKX      JN44OI 4 1333 250  IT9DJF     746  N  1.330 0 0 1.330 3 1.750 3.080

14 IK1ASR      JN44OI 2 747 200  IT9DJF     746     746 0 0 746 2 1.250 1.996

15 IZ1MKP      JN44VC 1 702 90  IT9DJF     702     701 0 0 701 1 1.000 1.701

16 IW1CKM      JN44HV 17 1241 120  I4civ      321     1.247 1 321 926 2 500 1.426

17 IZ1GCW      JN34RW 7 385 50  IW1ANL     67  P  385 0 0 385 2 500 885

18 IK1APW      JN44JR 7 357 6  I1GPE      110     357 0 0 357 2 500 857

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK2OFO      JN45PB 87 16718 300  OK1TEH     685     16.712 3 393 16.319 10 3.500 19.819

2 IK2HKT      JN45VS 55 10273 200  IT9DJF     878     10.260 0 0 10.260 9 4.250 14.510

3 IK2LFH      JN45OM 47 6186 50  I4CIV      309     6.185 1 59 6.126 8 2.750 8.876

4 IQ2MZ       JN45OO 37 5022 100  IU0NWJ     379     5.019 0 0 5.019 8 3.000 8.019

5 IK2BUF      JN45OO 37 5022 100  IU0NWJ     379     5.019 0 0 5.019 8 3.000 8.019

6 IK2SGF      JN45QN 37 4764 10  IQ0PG      367     4.757 0 0 4.757 7 2.500 7.257

7 IW2NHE      JN46OA 14 2626 1  I5NSR      318  P  2.625 1 56 2.569 4 1.000 3.569

8 IQ2BG       JN45UR 21 2557 10  IK5LWE     212     2.557 0 0 2.557 3 750 3.307

9 IK2RLN      JN45UR 21 2557 10  IK5LWE     212     2.557 0 0 2.557 3 750 3.307

10 IU2GDU      JN45MM 14 1400 20  IU0NWJ     381     1.399 0 0 1.399 5 1.750 3.149

11 IW2JPB      JN55LA 15 1239 10  IK2OFO     131     1.237 6 477 760 3 750 1.510

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 2 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 1 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 0 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IQ3ME       JN65DM 41 8122 500  IK7JNM     715     8.114 1 162 7.952 10 5.000 12.952

2 IZ3XBK      JN55MN 54 9615 10  IK7JNM     787     9.614 1 216 9.398 9 3.500 12.898

3 IQ3CO       JN55QO 57 8844 25  IK7JNM     772     8.823 0 0 8.823 9 4.000 12.823

4 IU3KUD      JN55SR 52 8692 20  IK7JNM     771  P  8.685 0 0 8.685 10 4.000 12.685

5 IU3MBY      JN55SR 52 8692 20  IK7JNM     771  P  8.685 0 0 8.685 10 4.000 12.685

6 IU3LYA/3    JN55TT 43 8516 25  IK7JNM     774  N  8.511 0 0 8.511 9 3.750 12.261

7 IQ3VQ       JN55MN 54 9615 10  IK7JNM     787     9.614 8 1.842 7.772 9 3.500 11.272

8 IU3NYU      JN55NO 49 7135 10  IK7JNM     786  P  7.536 1 83 7.453 8 3.250 10.703

9 IK3ERQ      JN65AR 36 6742 150  IK7JNM     745     6.736 1 34 6.702 8 3.500 10.202

10 I3NGL       JN65DR 25 5096 60  IK7JNM     733     5.092 0 0 5.092 9 3.750 8.842

11 IU3OVH      JN65CS 24 4620 10  IK7JNM     740  N  4.617 0 0 4.617 9 3.750 8.367

12 IK3RBQ      JN65DR 18 3793 10  IK7JNM     733     3.789 1 53 3.736 7 3.250 6.986

13 IK3TPP      JN65CP 25 3234 100  IK0OFF/6   337     3.234 0 0 3.234 8 2.750 5.984

14 IN3ALD/3    JN65AR 22 3209 2  IK5AMB     240     3.209 1 225 2.984 5 1.500 4.484

15 I3JUK       JN55WI 30 2973 10  I5NSR      182     2.976 0 0 2.976 5 1.500 4.476

16 IU3BYQ      JN55QN 22 2315 25  I5NSR      205     2.314 0 0 2.314 6 1.750 4.064

17 IQ3WW       JN55WI 30 2973 10 *I5NSR      182     2.976 5 910 2.066 5 1.500 3.566

18 IZ3JZB      JN55OQ 14 858 10  IU4CHE     198     858 0 0 858 5 1.750 2.608

19 IW3HXR      JN55QR 10 978 25  IV3MIE     175     978 0 0 978 3 750 1.728

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IW3QID      JN65VP 46 8673 10  IK7UXW     651  P  8.663 1 153 8.510 10 4.250 12.760

2 IV3MIE      JN65TS 34 5266 10  IK7UXW     670     5.261 2 141 5.120 7 3.000 8.120

3 IV3CLI      JN65QS 22 4289 20  IK0OFF/6   334     4.286 2 464 3.822 7 2.500 6.322

4 IV3CWI      JN66OC 20 2701 10  IK0OFF/6   372     2.697 0 0 2.697 7 2.500 5.197

5 IV3XPP      JN65PX 15 1981 10  IK0OFF/6   358     1.979 1 223 1.756 6 2.250 4.006

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IN3AHO      JN55OL 51 6862 20  IK7JNM     772     6.852 0 0 6.852 9 3.750 10.602

2 IN3ZTI      JN55OL 51 6862 20  IK7JNM     772     6.852 0 0 6.852 9 3.750 10.602

3 IQ3TN       JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

4 IN3EYI      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

5 IN3CCD      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

6 IN3HKI      JN55MT 54 7853 20  DB6NT      507  P  7.846 3 184 7.662 8 2.500 10.162

7 IN3XSV      JN56QB 57 7778 10  IW1ANL     265  P  7.772 2 214 7.558 8 2.500 10.058

8 IN3MNS      JN55IU 30 4296 10  I5NSR      247  P  4.296 0 0 4.296 6 2.000 6.296

9 IW3ARN      JN56ML 27 3930 2  I5NSR      310     3.919 0 0 3.919 5 1.500 5.419

10 IN3DGK      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321     3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

11 IQ3MP       JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321     3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

12 IN3ENN      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321  P  3.131 0 0 3.131 6 2.000 5.131

13 IW3AGO      JN56PO 21 3132 10  I5NSR      321  P  3.131 1 231 2.900 6 2.000 4.900

14 IN3BJX      JN56MB 29 3611 10  I5NSR      264     3.606 0 0 3.606 4 1.250 4.856

15 IN3IJL      JN56NF 21 2320 10  I5NSR      281     2.320 0 0 2.320 5 1.500 3.820

16 IN3EGC      JN56TT 6 193 10  IN3IJJ     39     193 0 0 193 4 3.000 3.193

17 IN3PBO      JN66AS 7 149 10  IN3EGC     32     149 0 0 149 4 3.000 3.149

18 IN3IJJ      JN67AA 7 110 10  IN3EGC     39  N  110 0 0 110 4 3.000 3.110

19 IQ3ED       JN57XA 7 104 10  IN3EGC     34     104 0 0 104 4 3.000 3.104

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IN3 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IV3 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 3 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it
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20 IN3SQL      JN57XA 7 104 10  IN3EGC     34     104 0 0 104 4 3.000 3.104

21 IN3ZWF      JN56XV 7 101 10  IN3EGC     27     101 0 0 101 4 3.000 3.101

22 IN3HEZ      JN56NK 17 1661 8  IK5AMB     291     1.661 0 0 1.661 3 1.000 2.661

23 IN3IZO      JN56QI 16 789 10  IK2OFO     217  P  789 0 0 789 3 1.000 1.789

24 IN3HVL      JN56MJ 14 525 10  IN3CCD     65     525 0 0 525 2 750 1.275

25 IN3LFL      JN56QM 10 421 10  IN3CCD     83     421 1 83 338 2 750 1.088

26 IN3PDI      JN56KB 7 203 10  IN3XSV     39     203 0 0 203 2 750 953

27 IN3AVW      JN56PL 1 50 5  IN3BJX     50     50 0 0 50 1 500 550

28 IQ3CG       JN56PL 1 50 5  IN3BJX     50     50 0 0 50 1 500 550

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IU4CHE      JN64FD 76 18829 150  OK1TEH     685     18.811 2 622 18.189 14 7.000 25.189

2 I4CIV       JN64GB 71 17972 250  OK1TEH     693     17.947 0 0 17.947 14 6.500 24.447

3 IK4RAS      JN54SI 65 10673 10  IK7JNM     672  P  10.667 1 103 10.564 10 4.250 14.814

4 IZ4AIF      JN54VJ 26 3319 10  9A6A       405     3.318 0 0 3.318 7 2.500 5.818

5 IK4VFB      JN54AS 18 2196 10  IW1ANL     142     2.196 0 0 2.196 2 500 2.696

6 IK4LFI      JN54FL 12 1312 10  IU3LYA/3   174     1.312 0 0 1.312 3 750 2.062

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK5MES      JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 1 154 15.480 14 6.000 21.480

2 I5XFW       JN53TR 81 15649 125  IT9DJF     624  P  15.634 1 154 15.480 14 6.000 21.480

3 I5NSR       JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 2 213 15.421 14 6.000 21.421

4 IQ5PO       JN53TR 81 15649 100  IT9DJF     624  P  15.634 4 598 15.036 14 6.000 21.036

5 IU5RDL      JN53TR 81 15462 100  IT9DJF     624  P  15.448 9 1.842 13.606 14 6.000 19.606

6 IW5CBH      JN54QF 65 9844 10  IK2GPT     254  P  9.841 0 0 9.841 8 2.750 12.591

7 IK5LWE      JN54QF 65 9844 20  IK2GPT     254  P  9.841 0 0 9.841 8 2.750 12.591

8 IZ5DKO      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 1 207 7.631 9 3.750 11.381

9 IW5BSF      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 1 207 7.631 9 3.750 11.381

10 IK5AMB      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 1 207 7.631 9 3.750 11.381

11 IK5VLS      JN53GU 48 7845 10  IT9DJF     656     7.838 2 447 7.391 9 3.750 11.141

12 IQ5DY       JN53HP 27 3570 10  IT9DJF     632     3.568 0 0 3.568 7 3.000 6.568

13 IU5NHB      JN53HP 27 3570 10  IT9DJF     632  N  3.568 0 0 3.568 7 3.000 6.568

14 IZ5HQB      JN53NS 7 426 20  IQ3ME      215     432 0 0 432 2 500 932

15 IW5AXW      JN53FU 10 530 10  IU5RDL     95     530 0 0 530 1 250 780

16 IQ5LU       JN53FU 10 530 10  IU5RDL     95     530 0 0 530 1 250 780

17 IU5KRE      JN53IP 13 520 5  I5NSR      74     520 0 0 520 1 250 770

18 IK5RUN      JN53OT 12 496 20  IK5AMB     54     496 0 0 496 1 250 746

19 IK5MEP      JN53OU 10 307 10  IU5NHB     52     308 0 0 308 1 250 558

20 IU5CZU      JN53NU 6 222 10  I5NSR      43     222 0 0 222 1 250 472

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK0OFF/6    JN62SS 28 7847 10  IT9DJF     515     7.837 0 0 7.837 10 5.000 12.837

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 6 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 5 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK7JNM      JN80XO 31 17146 10  IK2HKT     877     17.116 2 781 16.335 10 6.000 22.335

2 IK7UXW      JN80XP 24 13918 500  IZ3XBK     784     13.896 2 1.263 12.633 9 6.500 19.133

3 IW7DLE      JN80XP 14 8770 75  IZ3XBK     784     8.755 0 0 8.755 4 2.500 11.255

4 IK7LMX      JN80XP 1 5 10  IK7JNM     5     5 0 0 5 1 1.000 1.005

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK8IOZ      JN71DB 1 56 100  IC8TEM     56     56 0 0 56 1 1.000 1.056

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IT9DJF      JM68IE 45 26377 350  EA5TT      1.149     26.359 1 745 25.614 14 8.000 33.614

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IT9 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 8 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 7 - GIUGNO 

Per informazioni: iac@ari.it
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